DATA
18/01/2022
11/03/2022
31/03/2022
01/06/2022
01/07/2022
18/08/2022
01/09/2022
17/10/2022
07/11/2022
15/12/2022

IMPORTO

9.712,00
18.462,00
14.693,00
15.142,00
7.626,00
7.380,00
7.626,00
8.844,00
8.314,00
7.626,00
105.425,00

DESCRIZIONE
SALDO FT 339 598 705 774 886
SALDO FT GIUGNO 21 / GENNAIO 22
SALDO FT 122/23, 216/17
SALDO FT 323/24 E 437/38
SALDO FT 515 E 516
SALDO FT 623 624
SALDO FT 731 732
SALDO FT 849 850
SALDO FT 937 938
SALDO FT 1056/57

Fondazione San Gaetano

CAUSALE
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO
RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO

ENTE EROGATORE

ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI
ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI

CODICE FISCALE
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696
02307130696



