

Fondazione San Gaetano

DATA	IMPORTO	DESCRIZIONE	CAUSALE	ENTE EROGATORE	CODICE FISCALE
18/01/2022	9.712,00	SALDO FT 339 598 705 774 886	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
11/03/2022	18.462,00	SALDO FT GIUGNO 21 / GENNAIO 22	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
31/03/2022	14.693,00	SALDO FT 122/23, 216/17	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
01/06/2022	15.142,00	SALDO FT 323/24 E 437/38	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
01/07/2022	7.626,00	SALDO FT 515 E 516	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
18/08/2022	7.380,00	SALDO FT 623 624	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
01/09/2022	7.626,00	SALDO FT 731 732	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
17/10/2022	8.844,00	SALDO FT 849 850	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
07/11/2022	8.314,00	SALDO FT 937 938	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
15/12/2022	7.626,00	SALDO FT 1056/57	RETTE INCASSATE DA SOGGETTO PUBBLICO	ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	02307130696
	105.425,00			ASL N.2 - LANCIANO VASTO CHIETI	